



קצין בטיחות יקר,

'איגוד קציני בטיחות מקצועיים בתעבורה' (עמותה הרשומה כחוק), הינו האיגוד הרשמי והיציג של קציני הבטיחות בישראל, השומר על זכויותיהם, מייצג את ענייניהם בפני כל מוסד וגוף, ופועל בנחרצות למען שיפור וקידום מעמדם המקצועי. זאת, תוך השקעת משאבים ניכרים, מאמץ ועבודה קשה, בהתנדבות, ללא שכר. מחובתו של קצין הבטיחות, להצטרף לשורות האיגוד כחבר מן המניין, ליהנות מזכויותיו החיוניות לצורך מילוי תפקידו, ולתת בידי המייצגים אותו את האפשרות להמשיך בכל הפעולות החשובות הנעשות עבורו - למען הגנה על מעמדו ותפקידו.

להלן תמצית זכויות החבר :

מענה אישי לשאלות מקצועיות (לרבות בנושא חוקים ותקנות תעבורה) ע"י מיטב המומחים, ייעוץ והכוונה בכל תחום הנוגע לעיסוקו של קצין הבטיחות במהלך עבודתו השוטפת במפעל/בחברה, ליווי חבר האיגוד לשימועים ולבירורים במשרד התחבורה (לאחר חצי שנת חברות), ייעוץ משפטי חינם (למשלמי ד.ח. שנתיים ברצף לכל הפחות), אפשרות הצטרפות לפורומים המקצועיים של האיגוד (on-line) בדף הפייסבוק ובוואטצאפ, קבלת חומרים מקצועיים בדואר האלקטרוני- בהתאם לדרישת החבר ולצרכיו - באופן פרטני, קבלת עדכונים שוטפים וגלישה באתר האיגוד ללא הגבלה, לרבות קבלת מידע מקצועי ייחודי ב"איזור האישי".
מחיר מופחת בכניסה לימי ההשתלמות הארציים בשפיים – 330 ₪ (360 ₪ למי שאינו חבר), השתתפות חינם בימי עיון סקטוריאליים (לא ארציים), כניסה חינם לאירועים חגיגיים ובלעדיים לחברי איגוד, סיוע בהכוונה ובמציאת עבודה, הזכות לבחור ולהיבחר ועוד.

עלויות התשלום בהתאם לקבוצת הגיל, הינן כדלקמן :

- מסלול בסיסי - עבור דמי חבר רגילים (ללא השתתפות בימי השתלמות) :
עד גיל 67 - התשלום בסך 490 ₪ .
- מסלול בסיסי - עבור דמי חבר רגילים (ללא השתתפות בימי השתלמות) :
לחבר מעל גיל 67 - התשלום בסך 350 ₪ .
- מסלול חבילה מקיפה - הכולל דמי חבר והשתתפות ב- 3 ימי ההשתלמות הארציים לשנת 2024 (07/05/24 , 10/09/24 , 24/12/24) – המסלול המשתלם ביותר!
עד גיל 67 : התשלום בסך 1,360 ₪
מעל גיל 67 : 1,220 ₪
** 5% הנחה יינתנו לשלושה עמיתים ומעלה מאותה החברה- במסלול זה.

יש להסדיר את התשלום במהלך המחצית הראשונה של שנת 2024

חבר, הנך אחראי לתשלום חברותך ועליך לדאוג ללוות את הליך הסדרתו עד לסיומו. בעת העברה בנקאית יש לציין את שם החברה והחבר המשלם ו/או להעביר את ספח התשלום למשרד האיגוד .

האיגוד הינו עמותה רשומה מס' 58009-272-4 המוכר ע"י נציבות שירות המדינה. מומלץ להקדים ולשלם את דמי החבר כסדרם כדי לשמור על רצף זכויות.

ניתן לפנות למשרדי האיגוד באמצעות טל. 03-6390149 / פקס: 03-6872214 /
באמצעות הדוא"ל igudkb@netvision.net.il / באמצעות אתר האיגוד www.igudkb.co.il
**חפשו אותנו גם בפייסבוק 